
 

APKLAUSA APIE SCENOS MENŲ VAIKŲ UGDYMO PROGRAMĄ 

 

      Apklausa buvo parengta, norint išsiaiškinti mokinių tėvų nuomonę apie Scenos menų vaikų programos (muzikos, šokio, teatro krypties) 

vykdymą nuo 2022 09 01 d. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokykloje.       

     Apklausoje dalyvavo 62 respondentai (iš 98). Mokinių tėvų buvo klausiama ar jų vaikui naudingas trijų meno krypčių (integralus) mokymas. 

Iš 62 apklaustųjų, 97 % atsakė, jog integralus mokymas jų vaikams naudingas ir reikalingas, vaikai ugdomi visapusiškai, supažindinant su 

keliomis meno kryptimis ir vaikas gali išbandyti save bei pajusti, kuri meno kryptis labiausiai jam priimtina. 

     Į klausimą ar tenkina paslaugų kokybė, 95 % respondentų atsakė, kad tenkina, nieko nenorėtų keisti. Likusi dalis, t.y. 5 % teigia, jog negali 

vertinti, nes praėjo per mažai laiko nuo ugdymo programos vykdymo. 

 

 

 
 

 

31

51

16

MUZIKOS KRYPTIS

ŠOKIO KRYPTIS

TEATRO KRYPTIS

SCENOS MENŲ VAIKŲ UGDYMO PROGRAMA 

(mokinių skaičius)

Muzikos kryptis Šokio kryptis Teatro kryptis



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              

 

Apklausą parengė ir apklausos duomenis susistemino  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Lina Jančiuvienė 

2022-12-01 

0%

20%

40%

60%

80%

100%

120%

Ar naudingas integralus ugdymas
(muzika+šokis+teatras)?

Ar tenkina paslaugų kokybė?

SCENOS MENŲ VAIKŲ UGDYMO PROGRAMA


